

Søvi Holding A/S

Gængehaven 107, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 37 68 04

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Søren Pingel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søvi Holding A/S Gængehaven 107 2690 Karlslunde
	Telefon: 46150870
	CVR-nr.: 12 37 68 04
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Vibeke Pingel, formand Søren Pingel Carsten Pingel
Direktion	Søren Pingel
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 310.988 kr. mod 265.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-36.751	-39.650
Andre finansielle indtægter	474.923	438.660
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.312</u>	<u>-46.291</u>
Resultat før skat	401.860	352.719
Skat af årets resultat	<u>-90.872</u>	<u>-87.048</u>
Årets resultat	<u>310.988</u>	<u>265.671</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>210.988</u>	<u>165.671</u>
Disponeret i alt	<u>310.988</u>	<u>265.671</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer til kursværdi		4.311.988	4.229.748
Værdipapirer i alt		<u>4.311.988</u>	<u>4.229.748</u>
Likvide beholdninger		<u>362.925</u>	<u>188.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.674.913</u>	<u>4.418.056</u>
Aktiver i alt		<u>4.674.913</u>	<u>4.418.056</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		500.000	500.000
2 Overført resultat		3.216.232	3.005.244
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt		<u>3.816.232</u>	<u>3.605.244</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		71.535	60.604
Anden gæld		<u>787.146</u>	<u>752.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>858.681</u>	<u>812.812</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>858.681</u>	<u>812.812</u>
Passiver i alt		<u>4.674.913</u>	<u>4.418.056</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.005.244	2.839.573
Årets overførte overskud eller underskud	210.988	165.671
	<u>3.216.232</u>	<u>3.005.244</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Pingel

Adm. direktør

På vegne af: Søvi Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-730160565989

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-11-18 20:19:09Z

NEM ID 

Søren Pingel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Søvi Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-730160565989

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-11-18 20:19:09Z

NEM ID 

Vibeke Lillian Pingel

Bestyrelsesformand

På vegne af: Søvi Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-031119040235

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-11-18 20:32:10Z

NEM ID 

Carsten Pingel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Søvi Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-904823787958

IP: 83.89.xxx.xxx

2018-11-19 21:02:59Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.xxx.xxx

2018-11-19 21:38:53Z

NEM ID 

Søren Pingel

Dirigent

På vegne af: Søvi Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-730160565989

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-11-20 09:21:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 07M6Q-L3FE6-CEYCW-0UTXU-DKB2D-UJMZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>